CUENTA PUBLICA | S
ENT{DAD FEDERATIVA DE TLAXCALA | <7 <

Ente Publico:

Cuenta Publica 2021
Estado de Situacién Financiera
al 31 de Marzo de 2021 ydel 01 de Enerc al 31 de Diciembre del 2020

(Pesos)

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante ‘

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senicios

Inventarios

Amacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Olros Activos Circulantes

Tofai de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo

Eienes Inmuebles, Infraestructura y Constiucciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
QOtros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Afio
2021

29,564,608 28,344,972
212,188 188938
540,406 1,282,837
0 o
7,516,694 7985652
0 0
0 0
37,833 986 37,802,399
o 0
[ 0
142,144 990 139,681,165
99,870,697 98,791,980
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
242,015,687 239,473,145
279,849,673 277,275,544

CONCEPTO

PASIVO

Pasive Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Large Plazo

Tilulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plaze

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yo Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corlo Plazo
Ofros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasiva No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Large Plazo

Deuda Publica a Large Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fond6s y Bienes de Terceros en Garantia yo en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Phorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anleriores

Revaliios

Reservas

Rect i de Resultados de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en |z Actualizacion de la Haciend:
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicign Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Total Haciendz Piblica/ Patrimonio

Total dei Pasive y Hacienda Pﬁg:'ica / Patrimonio

2021

15,902,139"
0

cooo

2793435
0

18,695 574

coocoo

18,695,574

229,197,076

228,712,981"
484,005
0

31,957,023

10,976,078
20,980,945
0
0
0

261,154,099

279,849,673

2020

12,687,945

coooo

10,807,855
14

23495300

ocoocoo

23,495,800

226,714,239

226,230,144
484,095
0

27,065,505

12,300,716
14,755,789
0
0
0

a
0

253,779,744

277,275,544
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